Mynnaspos PagpMmup BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OL,eHKH

173/2024/1 000 "SKCMEPT KOHCAJTTUHT"
173/2024/2 00O "3KCMEPT KOHCANTUHI"
174/2024 000 "3KCTMEPT KOHCANTUHT™
176/2024 00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"
177/2024 000 "3KCTMEPT KOHCANTUHT™
178/2024/1 00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"
178/2024/2 000 "3KCMEPT KOHCATUHI™
181/2024 00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"
182/2024/1 000 "3KCMEPT KOHCATUHI™
182/2024/2 000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHI™
182/2024/3 000 "3KCMEPT KOHCAITUHI™"
182/2024/4 000 "SKCMEPT KOHCAJTTUHT"
182/2024/5 000 "3KCMEPT KOHCATUHI™"
182/2024/6 000 "SKCIMNEPT KOHCAJTTUHT"
182/2024/7 00O "3KCMEPT KOHCANTUHI"
182/2024/8 000 "SKCMEPT KOHCAJTTUHT"
182/2024/9 000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"
182/2024/10 000 "3KCTMEPT KOHCANTUHT™
182/2024/11 00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"
182/2024/12 000 "3KCTMEPT KOHCANTUHT™

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

10.09.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

CBepeHun

Mynnaspos Pagmup Banepbesuy

010724
09.02.2024
Bu
O6bekT A .
onpepensemon
OL,EeHKHU
CTOMMOCTH
Hexunnoe pblHOYHas
rnomeLleHune
Hexunoe
pbIHOYHaA
nometyeHne
obopypnoBaHune- PbIHOUHA
4 .
TPaHCAOPTH
PaHCropTHOE pblHOYHasA
CpencTBo
TpaHCcNopTHoe PbIHOYHAR
cpencTBso
HEXWn
e oe pblHOYHasA
nometyeHune
Hexunoe pblHOYHas
rnometleHune
HEXWn
e oe pblHOYHas
nometyeHune
TpaHcnopTHoe DBIHOUHaS
CcpencTBso
TPaHCHOPTH
PaHCropTHoe pblHOYHas
cpencTBo
TpaHcnopTHoe DBIHOYHaS
CpencTBso
TPaHCAOPTH
PaHCcnopTHoe pblHOYHas
cpencTBo
TpaHcnopTHoe
pblHOYHas
CcpencTBo
TPaHCAOPTH
PaHCcnopTHoe pblHOYHas
cpencTBo
TpaHcnopTHoe
pbIHOYHasA
CpencTBo
TpaHCcNopTHoe PbIHOUHAS
cpencTso
TpaHcnopTHoe
pa p pblHOYHasA
CpencTBo
TpaHCcnopTHoe PbIHOUHAS
cpencTBso
TPaHCHOPTH
PaHCTopTHOE pblHOYHasA
CpencTBo
TpaHCNopTHoe PbIHOYHAR

cpencTeo

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



182/2024/13

182/2024/14

182/2024/15

182/2024/16

182/2024/17

182/2024/18

185/2024

186/2024

187/2024

190/2024

191/2024

192/2024

193/2024

194/2024

195/2024

196/2024

197/2024

198/2024

200/2024/1

200/2024/2

200/2024/3

200/2024/4

201/2024

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "5KCNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

00O "3KCMNEPT KOHCANTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCNEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMEPT KOHCAJITUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

04.09.2024

02.08.2024

10.09.2024

26.08.2024

07.08.2024

19.08.2024

03.09.2024

23.08.2024

19.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

02.09.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Hexxunnoe
nomMeLleHne-3
wT.

HeXxunnoe
3aHne-2 WT.

xunoe
nometlleHne
(kBapTunpa)

3eMenbHbIN
y4acToK

obopypnoBaHue-
36 wWr.

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXwunoe
nomMellieHune

HeXxXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

xunoe
nometleHune
(kBapTupa)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



202/2024

205/2024

206/2024

211/2024

213/2024/1

213/2024/2

216/2024

218/2024

226/2024

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

000 "5KCNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

06.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

04.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

Kunoe
nometleHve
(kBapTupa)

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo-2 WT.

TpaHCNopTHoe
CpencTso

HeXxwusoe
rnometeHune

obopypnoBaHune-
31 wr.

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Муллаяров Радмир Валерьевич

