

**Муллаяров Радмир Валерьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Муллаяров Радмир Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010724			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.02.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
173/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
173/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
174/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.07.2024	оборудование-4 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
176/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
177/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
178/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
178/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	31.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
181/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
182/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/5	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/6	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/7	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/8	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/9	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/10	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/11	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/12	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

182/2024/13	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/14	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/15	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/16	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/17	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
182/2024/18	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
185/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
186/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
187/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.09.2024	нежилое помещение-3 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
190/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2024	нежилое здание-2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
191/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.08.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
192/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.09.2024	оборудование-36 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
194/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
195/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
196/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
197/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
198/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200/2024/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200/2024/4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
201/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.09.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

202/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.09.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
205/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
206/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.09.2024	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
211/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
213/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.09.2024	оборудование-31 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
216/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
218/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
226/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества